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E- BÜLTEN 

 

 AKŞEHİR KAYMAKAMI YALÇIN SEZGİN ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Akşehir Kaymakamımız Yalçın SEZGİN, 

Kaymakamlar Kararnamesi ile tayini çıkması ile 

kendisine hayırlı olsun ziyareti yapan Akşehir Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı Erdal ÇİFTCİ'ye iade ve veda 

ziyaretinde bulundu. 

Akşehir Kaymakamımız Yalçın SEZGİN Akşehir 

Ticaret ve Sanayi Odası'nın Akşehir'in ticari ve 

ekonomik gelişmesi için gayretlerine tanıklık ettiğini 

belirterek, Ticaret Odamızın öncülüğünde yapılan 

çalışmaların meyvesini vermeye başladığını, Akşehir 

Organize Sanayi Bölgesinin bunlardan biri ve en 

önemlisi olduğunu söyledi. 

Akşehir Kaymakamımız Yalçın SEZGİN "Akşehir için çalışan Akşehir'in ekonomisi, istihdamı ve 

gelişmesi için mücadele eden bütün iş adamlarımıza bu vesile ile şükranlarımı sunuyor, Allah 

yardımcıları olsun diyorum" dedi. 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal ÇİFTCİ, Akşehir’imiz için göstermiş olduğunuz 

özverili çalışmalardan dolayı teşekkür ederek, yeni görev yerinin hayırlı olması temennisinde 

bulundu. 

 AKŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASINDA BAYRAK DEĞİŞİMİ 

  
Akşehir Ticaret ve Sanayi Odasında 1983 yılından bu yana Muhasebe memuru olarak göreve 

başlayan ve 30 yıl Genel Sekreterlik görevinde bulunan Osman Çorumlu emekliye ayrıldı. Bayrağı 

Odamız Muhasebe Memurlarından Filiz Tuna‘ya devretti. Uzun süre Genel Sekreterlik görevinde 

bulunan Osman Çorumlu yaptığı başarılı çalışmalardan dolayı Oda olarak kendisine teşekkür eder, 

emeklilik hayatının sevdikleri ile beraber sağlıklı mutlu ve huzurlu geçmesini dileriz. 
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Filiz Tuna kimdir, 1968 yılında Ortaköy de doğdu. İlköğretimi lise öğrenimini Akşehir’de 

tamamladı.  Anadolu Üniversitesi Kütahya Meslek Yüksek Okulundan Maden Teknikeri, Anadolu 

Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Anabilim dalı Lisans, Selçuk Üniversitesi İşletme Anabilim 

dalında Yüksek Lisans Eğitimini tamamlamıştır. 

İş Hayatına 1993 yılında İttifak Holdig de başlayan ve 2012 yılının sonuna kadar Holdig 

bünyesinde grup içi şirketlerinde orta ve üst düzey yönetici olarak görev yapan Filiz Tuna son 

olarak Grup içi şirketlerinden olan Adese Genel Müdürlüğünde Satınalma Müdür Yardımcılığı 

görevini yürüttü. 

2013 yılında bu yana Akşehir Ticaret ve Sanayi Odasında Başkanın Özel Kalem Müdürlüğü, 

Muhasebe Sorumlusu olarak çalışan Filiz Tuna evli ve üç çocuk babasıdır. 

 KAYMAKAMIMIZ MEHMET TÜRK 

MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ 

 

Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Erdal ÇİFTCİ, Meclis Başkanı Yusuf 

İzzettin YAYLA, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. 

Halil İbrahim YILDIRIM, Yönetim Kurulu 

Başkan. Yrd. Faruk BAŞOĞLU, Yönetim Kurulu 

Üyesi Ender KALKAN, Yönetim Kurulu Üyesi 

Ramazan DEMİRER ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Necati ÜÇER Kaymakamımız Mehmet TÜRK'ü 

Makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.  

 EMITT 2017 FUARINDA AKŞEHİR 

VE NASREDDİN HOCA RÜZGARI 

ESTİ 

 

Kısa adı Emitt olan Doğu Akdeniz Uluslararası 

Turizm ve Seyahat Fuarı'nda her yıl olduğu 

gibi bu yılda Akşehir ve Nasreddin Hoca 

rüzgârı esmeye devam ediyor Akşehir'in 

tanıtımının yapıldığı standa, yerli ve yabancı 

ziyaretçiler büyük ilgi gösterirken, Temsili 

Nasreddin Hoca ile de fotoğraf çektirmek 

isteyenler adeta birbiriyle yarışıyor. 
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Bu yıl kapılarını 21. kez açan ve kısa adı Emitt olan Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat 

Fuarı'na Akşehir damgasını vurdu.Dünyanın ve Türkiye’nin dört bir yanından gelen turizm 

profesyonelleri ile turizm şirketlerini ziyaretçilerle buluşturan EMITT'in açılışı Kültür ve Turizm 

Bakanı Nabi Avcı’nın katılımıyla yapıldı. TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen Fuara 

Bakan Avcı’nın yanı sıra, Tunus Turizm ve El Sanatları Bakanı Selma Elloumi Rekik, Filistin 

Turizm ve Eski Eserler Bakanı Rula Maayah Albandak, BM Dünya Turizm Örgütü Genel Sekteri 

Taleb Rifai, İstanbul Valisi Vasip Şahin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş ve 

çok sayıda yetkili katıldı. 26-29 Ocak tarihleri arasında seyahat tutkunlarını ağılayacak olan fuarda 

Akşehir Belediyesi ile Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası da 36 metrekarelik ortak açtıkları bir 

stantla Konya'yı temsil eden tek ilçe olarak fuarda yerini aldı. 

Pek çok il ve ilçenin kendi stantların da yörelerinin tanıtımını yaptığı Emitt İstanbul 2017 Fuarı'nda 

en çok ilgiyi Akşehir standı ve Temsili Nasreddin Hoca çekiyor. Fuarın açılışı sebebiyle; Akşehir 

Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya,  Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erdal Çiftci, 

Akşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü İbrahim Öncel, Akşehir Belediyesi Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü Persaoneli İle Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Personeli  de Akşehir 

standında standa gelen ziyaretçileri ağırlıyorlar. Akşehir standını ziyaret edenler arasında İstanbul 

Valisi Vasip Şahin, Afyonkarahisar Valisi Aziz Yıldırım, Kütahya Valisi Ahmet Hamdi Nayir, 

Ağrı Valisi Musa Işın, Diriliş Ertuğrul Dizisi oyuncusu Mehmet Pala önemli isimler olarak dikkat 

çekti.Bu yıl 70 bin metrekarelik 11 salonda, 4 bin 500 firmanın yer aldığı fuara 70'e yakın ülke 

katıldı. Akşehir Belediyesi ile Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası da ortak açtıkları bir stantla 

Konya'yı temsil eden tek ilçe olarak fuarda yerini aldı. Pek çok il ve ilçenin kendi stantların da 

yörelerinin tanıtımını yaptığı Emitt İstanbul 2016 Fuarı'nda en çok ilgiyi Akşehir standı ve Temsili 

Nasreddin Hoca çekiyor. Fuarın açılışı sebebiyle; Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya, AK 

Parti Akşehir İlçe Başkanı Abdullah 

Bahadır Örs, Akşehir Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Erdal Çiftci,Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürü İbrahim Öncel'de 

Akşehir standında standa gelen 

ziyaretçileri ağırladılar. Akşehir standını 

ziyaret edenler arasında Kültür ve 

Turizm Bakanı Mahir Ünal, İstanbul 

Valisi Vasip Şahin, Tekirdağ Valisi 

Enver Salihoğlu, Kars Valisi Günay 

Özdemir, Kahramanmaraş Valisi M. 

Hakan Güvençer, Adana Valisi Mustafa 

Büyük önemli isimler olarak dikkat 

çekti. 
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Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya "Belediyemiz ile Ticaret ve Sanayi Odamızın ortak 

açtığı bir stantla bu yılda Emitt Fuarı'nda yer alıyoruz. Akşehir'imizin tarihi ve turistik 

güzelliklerini, kültürünü, Nasreddin Hoca'mızı, Akşehirli Yazar'ımız Tarık Buğra'yı, kirazlı 

lokumumuzu, helvamızı, yöremize özgü siyah mısırımızı, Sıra Yarenleri kültürümüzü bu fuarda 

ziyaretçilerimize tanıtıyor ve oldukça da ilgi görüyoruz. Yaptığımız bu tanıtımla standımızı ziyaret 

eden herkesi dünyanın ortası Akşehir'imize, Nasreddin Hocamızın yaşadığı şehrimizi görmeleri 

için davet ediyoruz" dedi.  

 MAVİ BİSİKLET FİLMİNİN 

AKŞEHİR GALASI YAPILDI 
Akşehir Belediyesi’nin katkılarıyla 

çekilen, Türk-Alman ortak yapımı olan 

ve Türkiye’nin ilk çocuk filmlerinden 

biri olma özelliğini taşıyan ve tamamı 

Akşehir’de çekilen ‘Mavi Bisiklet’ 

isimli sinema filminin Akşehir Galası 

yapıldı. 

Akşehir Şehit Ömer Halisdemir Kültür 

Merkezi’nde gerçekleştirilen galaya; 

Akşehir Garnizon Komutanı İkmal 

Albay Orkun Turaçlı, Akşehir Belediye Başkanı Salih Akkaya, AK Parti Akşehir İlçe Başkanı A. 

Bahadır Örs, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sadık Köseoğlu, Filmin Yönetmeni Ümit Köreken, 

Yapımcı ve Oyuncu Nursen Çetin Köreken, filmde rol alan Akşehirli oyuncular, Belediye Meclis 

Üyeleri, bazı kamu kurum müdürleri, STK temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. 

Film gösterimi öncesi bir açılış konuşması yapan Filmin Yönetmeni Ümit Köreken, filmin 

Akşehir’de çekilmesine katkıda bulunan başta Akşehir Belediyesi olmak üzere tüm sponsorlara 

teşekkür ederek, filmin birçok festivalden ödülle döndüğünü belirtti.  Köreken “Mavi Bisiklet 

yaklaşık bu festivallerde birebir 60 bin kadar izleyiciye ulaştı. Mavi Bisikletle ilgili çıkan medya 

haberleri ile birlikte de yaklaşık 1 milyon insana ulaşmış olduk. Filmde; hikayesiyle, Akşehir’de 

çekilmiş olmasıyla, oyuncuların amatör Akşehirli oyuncuların olmasıyla ve benim Akşehirli 

olmamla çok önemli bir potansiyel sağladığımızı düşünüyorum. İnşallah önümüzdeki dönemlerde 

de, TRT Televizyon yayıncılığında vizyona girecektir. Akşehir’in hikâyesi olan bu filmin bu 

yönleriyle Akşehir’imiz için çok önemli katkıları olduğunu düşünüyorum” dedi. 
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Mavi Bisiklet Bir Akşehir Hikayesidir 

Bir filmi çekmenin oldukça zor bir iş olduğuna vurgu yapan 

Yönetmen Ümit Köreken  “Biz Akşehir’de yaklaşık 400 çocuk ve 

gençle çalıştık. Akşehir’de hepsine hep İstanbul’da muadilleri 

çok yapılan önemli bir eğitim verdik. Başta Belediye Başkanımız 

olmak üzere çok önemli insanların destekleriyle gerçekleştirdik 

bu eğitimleri. Filme başlarken öncelikle ona inanan insanlar 

olması gerekiyor ki, o filim hayata geçebilsin. Biz bunun için 

öncelikle eşim, ben ve oğlum olmak üzere çok emek verdik. 

Yaklaşık 6-7 yıllık çalışmayla şu an bu aşamaya gelebildik. 

Kültür Bakanlığı’ndan desteğimizi aldık, sonra Akşehir’e geldik. 

Akşehir’de destekler aramak için ilk Belediye Başkanımızı 

ziyaret ettik. Başkanımız öncelikle kendisi bize çok ciddi 

anlamda kişisel olarak inandı ve dedi ki ‘Ben kişisel olarak çok 

inanıyorum ve projenize destek olacağım’ dedi. Bugün 

buradaysak bu kadar kalabalık toplandıysak, bu film buralara 

kadar geldiyse, bunda Sayın Başkanımızın, Sayın Dr. Salih Akkaya’nın emeği, inancı ve katkısı 

gerçekten çok büyüktür ve kendisine buradan çok teşekkür ediyorum. Defalarca da başka yerlerde 

adını zikrettim ve teşekkür ettim şimdide yine de buradan katılımcılarımızın karşında bir kez daha 

teşekkür ediyorum buralara kadar gelmemizde büyük emek ve gayretleri vardır kendisinin. Tabi ki, 

Belediye bu konuda bize çok destek oldu, Başkan Yardımcımız Yahya Yıldız, Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürümüz İbrahim Öncel hep bu süreçlerin içerisindeydiler. Belediye personeli bu film 

çekimlerinde hep beraber, kol kola ne zaman sıkışsak başımız dara düşse başvurduğumuz bir 

kaynaktı. Sonrasında Akşehir’in hem ileri gelenleri, hem de esnaflarıyla görüşmelere başladık. Bu 

noktada Akşehir Kaymakamlığının gerçekten bize çok önemli destekleri oldu. Akşehir İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğünün çok önemli destekleri oldu. Akşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız 

Erdal Çiftçi’nin gerçekten bize büyük destekleri oldu. Esnaflarla ve Ticaretle uğraşan insanlarla 

birlikte bu işi nasıl yapılabilir, nasıl destek bulunabilir noktasında kendileri öncü olmuştur. Bütün 

sponsorlarımızın hepsine buradan binlerce kez teşekkür ediyorum. Film setinde çalıştığımız 

çocuklarımız vardı, yaklaşık 30 güne yakın çekimler yaptık. Sabah onların sıcacık yataklarından 

aldık, saat 4-5 gibi setlere gittik beraber çalıştık. Onlar gerçekten sabır gösterdiler. Onlara 

öncesinde çok güzel bir eğitim verdik, buralara zor gelebilecek imkânlarla bir eğitim verdik. 

Akşehir halkına ayrıca teşekkür ediyorum. Çünkü inanılmaz bir şekilde her gittiğimiz yerde bize 

kapılar açıldı ve çok yardımcı oldular. Antalya’da aldığımız en iyi senaryo ödülünü özellikle 

Akşehir halkına ithaf etmek istiyorum. Çünkü ben burada doğdum ve büyüdüm. Bu hikayeler 

buralardan geliyor. Hepinize sonsuz teşekkürler ediyorum” diye konuştu.  
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Nasreddin Hoca’nın Şehrinde Nasreddin Hoca’nın Torunları Rol Aldı 

Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya’da yaptığı 

konuşmada Akşehir’de böyle bir filmin çekilmiş olmasından 

mutluluk duyduklarını belirterek  “Nasreddin Hoca 

torununun yönettiği, Nasreddin Hoca’nın memleketi 

Akşehir’de çekilen yine Nasreddin Hoca torunlarının rol 

aldığı bir filmin galasındayız. Birçok filmler izliyoruz. Hep 

İstanbul’da yada belli merkezlerde çekilen bazen Anadolu’da 

çekilen filmler de var ama bizim bu kadar yakın şahit 

olduğumuz film olmadı. Bu bizi ayrıca gururlandırdı. Çünkü 

yapımcısı, yönetmeni, oyuncuları, Akşehirli ve Nasreddin Hoca torunları. Akşehir’de çekilmiş 

olması Akşehir’in ve Nasreddin Hoca’nın tanıtımında çok önemli bir yer tutması hakikaten bizim 

için çok önemli ne kadar övünsek bu noktada azdır. Ben herkesi yürekten kutluyorum 

Akşehir’imiz gülmece başkenti, tarihi bir şehir, kent kimliğini kazanmış bir şehir. Kendine özgün 

bir mimarisiyle, halk oyunlarıyla, yemek kültürüyle bambaşka bir şehirdir. Nasreddin Hoca’yla 

zaten bambaşka bir kimlik içerisinde. Ayrıca kirazımızla, Akşehir Gölü’müzle önemli donelere 

sahibiz. Bu filmde Akşehir’in tanıtımına büyük katkı sağlayacak” dedi. 

Gala’nın yapıldığı Şehit Ömer Halisdemir Kültür Merkezi’nin de ilk programını yaptığını söyleyen 

Başkan Akkaya “Bu kültür merkezimizin şehirimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Kültür 

Bakanlığımıza ve ekibine teşekkür ediyoruz. Bildiğiniz gibi kültür merkezi inşaatı 90’lı yıllarda 

başlamış ama yılan hikâyesine dönmüş bir tarihi bir geçmişi var. Ama hamdolsun ki, Partimizin 

iktidar olduğu dönemde bu inşaat tamamlandı.  Buradan Başbakanımıza ve özellikle emeği geçen 

şu anda Milli Eğitim Bakan Yardımcımız Orhan Erdem beye o zamanlar Milletvekiliydi ve o 

günkü dönemde şu anda Milletvekilimiz Dr. Mustafa Baloğlu Bey Belediye Başkanıydı, onların 

yoğun takibi ile bu dönemde bu inşaat tamamlandı. Sanıyorum 20 yıla aşkın bir süreci var ve 7,5 

milyon TL yatırımlık bir değerle hizmetimize sunuldu. Bu kültür merkezimize 15 Temmuz 

tarihindeki şehitlerimizden ki ona çok şeyler borçluyuz kendisini rahmetle ve şükranla bir kez daha 

anıyorum, Ömer Halisdemir kardeşimizin ismini vererek yaşatmak istedik” dedi. 

Mavi bisiklet filminin bir çok festivalden ödül almasından dolayı mutluluk duyduklarını söyleyen 

Başkan Akkaya “53’ncü Uluslararası Antalya Film Festivalinde en iyi film ve en iyi senaryo ve en 

iyi yönetmen ödülü aldı. Onun dışında da Berlin’de ve Hollanda’da birçok festivalde ödül aldı, 

almaya da inşallah devam edecektir. Akşehir Nasreddin Hoca Torunlarının bu konuda ayrı bir 

yeteneğinin olduğunu, film noktasında yatkınlıklarının olduğunu gördüm. Bildiğiniz gibi zaten 

Nasreddin Hoca Şenlikleri’nde, düzenlediğimiz sosyal etkinliklerde bir çok sanatsal faaliyetlerimiz 

var. Şehrimize gelen üstatlar ve sanat ustaları ile birlikte gençlerimiz ve ilgi duyan hemşerilerimiz 

için çeşitli eğitimler yapmaktayız. Ümit Bey koordinasyonunda gençlerimiz için bu anlamda 

oyunculuk ve sinema eğitim programı düzenledik ve bundan sonrada düzenlemeye devam 

edeceğiz. Onların içinde yetenekli olup ve bu işe ilgi duyanlar seçilerek inşallah bu sektörde de 

çalışmalarına devam etmiş olacaklar” diye konuştu. 
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KOP idaresinin desteğiyle Nasreddin Hoca fıkralarından esinlenen bir çizgi film çalışması 

yapılacağını söyleyen Başkan Akkaya “KOP idaremizin ‘Gönül Havzası Projesi’ kapsamında 

Nasreddin Hoca Mevlana Celalettin Rumi, Ahi Evran gibi birçok büyüğümüzün hayatları ve 

mesajlarıyla ilgili bir çizgi film projesi yapılacaktır. Akşehir Nasreddin Hoca’mızla proje 

kapsamında yer alacak. Bu projemiz 3 milyon TL’lik bir projedir. Ayrıca KOP idaresi ile birlikte 

yürüttüğümüz Nasreddin Hoca Mizah Köyü Projemiz vardı. Bu çalışmanın fizibilite programı 

tamamlanmıştı. Yatırım programına girmesi için Milletvekilimiz Mustafa Baloğlu beyle birlikte 

takip ediyorduk. Sevindirici bir haber aldık ve toplam proje bedeli 5 milyon TL, bu yılki ödeneği 

ise 3 milyon TL olmak üzere Nasreddin Hoca Mizah Köyü Projesi uygulama yatırım programına 

girmiş oldu.  Mavi Bisiklet Filminin yönetmeni Ümit Köreken Bey  başta olmak üzere eşleri  

Yapımcı ve Oyuncu Nursen Çetin Köreken’e teşekkürlerimi sunuyorum. Yine filmde rol alan 

aktörlerimize teşekkürlerimi ve tebriklerimi iletiyorum. Bu aktörlerimiz çok güzel oyun 

sergilediler. Bu filme Belediye olarak ciddi anlamda destek verdik. Filmin yapımında destek olan 

kurumlarımıza ve şehrimiz iş adamlarına da desteklerinden ötürü ayrıca teşekkürlerimi 

sunuyorum” dedi.Yapılan konuşmaların ardından film gösterimi yapıldı. Filmin sonunda 

Yönetmen Ümit Köreken tarafından Akşehir Belediye Başkanı Dr. Salih Akkaya’ya bir palet 

takdim edilirken, Başkan Akkaya’da yönetmen Ümit Köreken’e günün anısına bir hediye verdi. 

Ayrıca filme katkı sağlayan kurum ve kişiler ile filmde rol alan oyunculara plaket ve çeşitli 

hediyeler verildi.  

  


